2) S. Br. XIII 57 Anm. 1. 
 3) S. Br. XIII 59 Anm. 18. 
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mus, quatinus recipiatis testes, quos pars monasterii ad probandam prescriptionem 
legitimam et cetera ut in alia usque ac) nobis prolata sublato appellationis obstaculo 
exequtioni mandetur, cuius exequtionem tibi, frater Zamorensis, et venerabili fra-
tri nostro .. Legionensi episcopo4), duximus comitendam5). Volumus nichilominus et 
mandamus, ut ab episcopo recipiatis ydoneam cautionem, quod, si monasterium in 
causa ipsa [per sententiam]d) prevaluerit, universa, que medio tempore ipsius senten-
cie occasione perceperite), monasterio restituat memorato6).

Quodsi non omnes et cetera, duo vestrumf) ea et cetera.
Datum ut in alia per totum.

 c) Br. XIII 59 S. 99 Z. 13.  d) So Bosquet und Migne; s. die Empfängerüberlieferung.  e) Bos
quet, Migne: percepit.  f) Bei Bosquet folgt: in.

de consilio fratrum nostrorum iustitia condempnavimus exigente. Sententia vero lata procurator pre-
fatus ad probandam prescriptionem tam super quatuor articulis prenotatis quam etiam super quibus-
dam decimis post transactionem acquisitis a monasterio, ecclesiis et colonis ipsius ex episcopi parte 
petitis, quarum [quorum 2] controversiam volebamus sententie calculo terminare et in qua fuerat 
coram iudicibus supradictis conclusum, restitutionem in integrum nomine monasterii postulavit. Et 
cum super hoc coram nobis fuisset aliquandiu litigatum, nos deliberatione prehabita restitutionem 
in integrum ad prescriptionem probandam tam super quatuor articulis prenotatis quam etiam super 
controversia decimarum eidem procuratori nomine monasterii 1, 2.
2: et cetera — usque] super quatuor articulis sepedictis et super capitulo decimarum vel etiam epi-
scopus ad interruptionem probandam duxerint producendos et, si de partium voluntate processerit, 
causam ipsam appellatione remota fine debito terminetis; alioquin remittatis eandem ad nos suf-
ficienter instructam, prefigentes partibus terminum conpetentem, quo nostro se conspectui repre-
sentent sententiam dante Domino recepture. Ne vero per excogitatam malitiam, sicut ex quibusdam 
presumptionibus pluribus videbatur, effectum sententie in dampnum episcopi contingeret impediri, 
neve monasterium per excecutionem sententie propter ipsas suspitiones incurreret detrimentum, nos 
equitate pensata ita duximus providendum, ut ante omnia supradicta sententia 1, 2.  6: ipsa] ipsa per 
sententiam 1, 2.  8: et cetera] his exequendis potueritis interesse 1, 2.  8: et cetera] nichilominus 
exequantur 1, 2.  9: ut — totum] Laterani, VIII Kal. Maii, pontificatus nostri anno tertiodecimo 
1, 2.